2022 年 7 月 21 日

関係者各位

社会福祉法人かがやき神戸

理事長 松原建二

7 月 30 日夢ホーム建設を実現する会延期のお知らせ

 猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて 7 月 30 日に予定しておりました、夢ホーム建設を実現する会につきまし

て、延期することとなりました。理由としましては、現在、北区の事業所で新型

コロナウイルスのクラスターが発生しています。今のところ 30 日までには収束

する見通しですが、準備期間がなく、せっかくご参加いただいた皆様にご迷惑を

かけることになると判断いたしました。

ご予定頂いていました皆様には申し訳ございませんが、ご理解のほどよろし

くお願いいたします 。

延期の日程は決まり次第、お知らせさせていただきますので、よろしくお願い

いたします。